
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-SGDĐT Hải Phòng,  ngày        tháng      năm 2023  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử giáo viên tiếng Anh phổ thông tham gia khóa bồi dưỡng  

Nâng cao năng lực ngoại ngữ theo Đề án ngoại ngữ năm 2023 

 (nguồn ngân sách thành phố) 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
   

    Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

 Căn cứ Quyết định số 1952/QĐ-SGDĐT ngày 22/11/2023 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Bồi dưỡng nâng cao 

năng lực ngoại ngữ cho giáo viên phổ thông”;  

 Căn cứ Kế hoạch số 142/KH-SGDĐT ngày 24/11/2023 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc tổ chức khóa bồi dưỡng Nâng cao năng lực ngoại ngữ cho giáo viên 

tiếng Anh phổ thông theo Đề án ngoại ngữ năm 2023 (nguồn ngân sách thành phố); 

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Cử giáo viên tiếng Anh phổ thông tham gia khóa bồi dưỡng Nâng 

cao năng lực ngoại ngữ theo Đề án ngoại ngữ năm 2023.  

Thành phần tham dự: Danh sách tại Phụ lục 1, 2, 3 (đính kèm). 

Hình thức, thời gian bồi dưỡng:  

Kết hợp trực tiếp và trực tuyến (có lịch học kèm theo). 

Địa điểm bồi dưỡng trực tiếp:  

Trung tâm GD Kỹ thuật tổng hợp - Hướng nghiệp và Bồi dưỡng nhà giáo 

Địa chỉ: 15 Khúc Thừa Dụ, phường Vĩnh Niệm, Lê Chân, Hải Phòng. 

 Kinh phí: Kinh phí tổ chức khóa bồi dưỡng do Sở Giáo dục và Đào tạo chi 

trả theo nguồn ngân sách thành phố giao năm 2023; các đơn vị quản lý trực tiếp 

giáo viên tham gia bồi dưỡng thanh toán các khoản kinh phí khác theo qui định 

hiện hành. 

Điều 2. Giáo viên được cử tham gia khóa bồi dưỡng có trách nhiệm tham dự 

đầy đủ các nội dung chương trình, chấp hành các qui định của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo, trường Đại học Hà Nội; hoàn thành chương trình và 

dự thi cuối khóa bồi dưỡng đầy đủ, đạt kết quả tốt. 



  

Các đơn vị quản lý trực tiếp giáo viên có trách nhiệm chỉ đạo, đôn đốc, tạo 

mọi điều kiện để giáo viên tham gia học và dự thi cuối khóa bồi dưỡng đầy đủ. 

  Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng GDTX&ĐH, Trưởng 

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, hiệu trưởng các trường THPT, Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Ban GĐ Sở; 

- Phòng GDTrH, GDTH; 

- Phòng GD&ĐT quận/huyện; 

- Trường THPT; 

- Trường Đại học Hà Nội; 

- Lưu: VT. 

 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

 

 

Bùi Văn Kiệm 

 

 


		2024-01-24T06:54:42+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-24T08:23:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-24T08:23:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-24T08:23:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-24T08:23:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




